



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ
Τηλ.: 2634350023

ΛΙΔΩΡΙΚΙ 17-4-2018

Αρ. Πρωτ.: 3392

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

1. Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 20/232/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, χρήσης 2018 και την έγκριση αυτού με την αριθ. 2636/232951/04-01-2018 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Δ.ΔΚ.)
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 και των τροποποιήσεων αυτού.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια προκειμένου να λειτουργούν οι υπηρεσίες του Δήμου .
6. Τη με αριθμό 24/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δ. Δωρίδος στην οποία αναγράφεται η ψήφιση και διάθεση της πίστωσης συνόλου **14.993,73 €** στον Κ.Α. **10-6613.001** με τίτλο: **«Προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης».**
7. Την υπ' Αριθμ. Πρωτ **1747/23-2-2018** Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον **κ. Παπαϊωάννου Αποστόλη**, για την εν λόγω προμήθεια.
8. Την προσφορά του **κ. Παπαϊωάννου Αποστόλη**
9. Την υπ' Αριθμ. Πρωτ **902/1-2-2018** Τεχνική περιγραφή του τμήματος Προγραμματισμού, οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Δωρίδας η οποία εγκρίθηκε την 9/2/2018.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση **προμήθειας**

α/α	ΤΥΠΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μ. Μ.	ΠΟΣ ΟΤΗ ΤΑ	clr/ bl	ΤΥΠΟΣ ΜΕΛΑΝΗΣ - TONER	ΤΙΜ Η	ΣΥΝΟΛ Ο
1	EPSON EPL 6200L	τεμ	4	b	ALM TONER	28,23	112,92
2	HP COLOR LASERJET 5550 (A4/A3)	τεμ	2	C	645A	266,95	533,90
3	HP COLOR LASERJET 5550 (A4/A3)	τεμ	3	b	645A	96,77	290,31
4	HP DESKJET 1510	τεμ	5	c	HP301XL CLR	20,16	100,8
5	HP DESKJET 1510	τεμ	5	b	HP301XL BLK	18,15	90,75
6	HP LASERJET 1018	τεμ	8	b	12A	18,55	148,4
7	HP LASERJET 1020	τεμ	20	b	12A	18,55	371
8	HP LaserJet 1200 series	τεμ	3	b	15X H 15NX	28,23	84,69
9	HP LASERJET P1102	τεμ	50	b	85A H 85N	18,55	927,5
10	HP LASERJET P1505	τεμ	7	b	36A H 436A 36N	19,35	135,45
11	HP LASERJET P1606 (2)	τεμ	25	b	78A	18,55	463,75
12	HP LASERJET 1022	τεμ	8	b	12A	18,55	148,4
13	HP LASERJET P 1006	τεμ	20	b	35A H 35N	18,55	371
14	HP LASERJET PRO MFP M127 fn	τεμ	10	b	83A H 283A 83N	19,35	193,5
15	εκτυπωτής / φαξ HP OFFICEJET J3680 ALL IN ONE	τεμ	5	b	HP22	19,76	98,8

α/α	ΤΥΠΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ	Μ. Μ.	ΠΟΣ ΟΤΗ ΤΑ	clr/ bl	ΤΥΠΟΣ ΜΕΛΑΝΗΣ - TONEP	ΤΙΜ Η	ΣΥΝΟΛ Ο
16	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ CANON IR 1133 if	τεμ	3	b	EXV40	88,71	266,13
17	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ HP DESKJET F4580	τεμ	3	c	HP300XL CLR	20,16	60,48
18	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ HP DESKJET F4580	τεμ	6	b	HP300XL BLK	20,16	120,96
19	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ HP LaserJet M1212nf MFP	τεμ	12	b	85A H 85N	18,55	222,6
20	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ LEXMARK MX410de	τεμ	3	b	602N	76,61	229,83
21	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH SP C250SF	τεμ	4	c	SP C250SF	217,74	870,96
22	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH SP C250SF	τεμ	7	b	SP C250SF	72,58	508,06
23	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ SAMSUNG SCX-4655F	τεμ	2	b	MLT-D117S	44,35	88,7
24	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ SAMSUNG XPRESS M2675FN	τεμ	6	b	MLT-D116L	48,39	290,34
25	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ CANON C2220L IR	τεμ	1	c	EXV34 H C 2220L	266,13	266,13
26	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ CANON C2220L IR	τεμ	2	b	EXV34 H C 2220L	40,32	80,64
27	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ SHARP AR- 5320	τεμ	2	b	AR-016LT	46,77	93,54
28	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ BIZHUB 164	τεμ	6	b	TN-116	80,65	483,9
29	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ CANON 2525	τεμ	6	b	EXV33	38,71	232,26
30	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ CANON IMAGERUNNER 2520	τεμ	8	b	EXV33	38,71	309,68
31	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ CANON IR 2016J	τεμ	2	b	GPR-18 ή EXV40	20,16	40,32
32	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ GESTETNER MP550	τεμ	6	b	MP550	62,9	377,4
33	LEXMARK E450dn	τεμ	8	b	E450	48,39	387,12
34	LEXMARK MS 312DN	τεμ	8	b	502	96,77	774,16
35	CANON IR 6055i	τεμ	8	b	EXV36	104,84	838,72
36	FAX CANON I-SENSYS L140	τεμ	5	b	FX-10	24,19	120,95
37	FAX PANAFAX US590	τεμ	5	b	US590	149,19	745,95
38	PRINTER EPSON WORKFORCE WF-7110DTW	τεμ	7	b	C33S020464	15	105
39	PRINTER EPSON WORKFORCE WF-7110DTW	τεμ	5	c	ΤΡΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	30	150
40	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG ML-2571N	τεμ	2	b	ML-2571N	30	60
41	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ KONICA MINOLTA BIZHAUB C25	τεμ	3	b	TNP-27K	25	75
42	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ KONICA MINOLTA BIZHAUB 215	τεμ	5	b	TN 118	35	175
						ΣΥΝΟΛΟ	12045,00
						ΦΠΑ	2.890,80
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	14.935,80

Στον **multirama – Παπαϊωάννου Απόστολος – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ –**
Ν.ΜΠΟΤΣΑΡΗ 34 – ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ – 2634026005 & 2634024606, ΑΦΜ 036067124 – ΔΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1541

2. Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. **10-6613.001** πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2018 ποσού δέκα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα πέντε **ευρώ και ογδόντα λεπτών (14.935,80€)** με το ΦΠΑ στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ